

Vedr.: Skriftlig generalforsamling

Med henvisning til ordinær generalforsamling afholdt den 19. april 2018 blev der på denne fremsat forslag om opsigelse af ejerforeningens fælles TV-pakke.

YouSee er blevet forespurgt problematikken og er fremkommet med nedenstående svar:

Fra generalforsamlingsreferatet af 18. april 2018 refereres herved:

”Forslagsstiller (Jacob Christian Nielsen) gennemgår forslaget i henhold til fremsendt. Der er kommet yderligere oplysninger imellem forslaget er stillet og generalforsamling. Der er modtaget mail fra YouSee om, at det er muligt at opsiges TV-pakken på lejlighedsniveau, således at de der ønsker kan beholde nuværende aftale og alle der ønsker kan opsiges deres uden konsekvens.

Jens Bjargum har også været i kontakt med YouSee og har fået andre oplysninger.

Da konsekvensen af forslaget er usikkert, blev det vedtaget at få undersøgt konsekvensen fuldt ud via administrator og foretage en brevstemme om forslaget efter generalforsamlingen. På den baggrund at det er ærgerligt at opsiges samarbejdet helt, hvis de enkelte allerede nu kan fra- og tilvælge efter ønske. Det blev bemærket i den forbindelse, at Copydan udgiften også bortfalder. Eller om dette er en fællesudgift, der fortsat trods enkeltes afmelding af TV-pakken.”

YouSee er den 1. maj 2018 fremkommet med følgende svar:

”Tak for din mail fra 23. april 2018.

1. Enten ændres hele vores aftale fra en fælles til en individuel
2. Ellers kan de der ønsker allerede nu opsiges deres pakke - vi kan altså i vores nuværende aftale opsiges tv-pakker på lejlighedsniveau, og så skal vores administrator blot have besked således at trækket fra fællesudgiften stoppes.

Er ovenstående korrekt forstået?

Det er helt korrekt og såfremt man ønsker en individuel aftale for beboerne vil de rabatter der er aftalt i den kollektivt opkrævede grundpakke frafalde.

3. En sidste mulighed er helt at opsiges vores aftale, men i den forbindelse lukkes anlægget helt, og ingen kan herefter få tv fra Yousee.

Det er helt korrekt, hvis foreningen opsiger hele aftalen vil det ikke længere være muligt for nogen at få højhastighedsbredbånd eller tv fra YouSee via anlægget.

Har jeg forstået jer korrekt og fælles for de første 2 muligheder er at ændringen kan foretages indenfor 2 måneder?

Hvis enkelte beboere ønsker at framelde sig aftalen kan de ske med løbende måned + 1 måneds varsel ved at bestyrelsen/administrator skriver til foreningsservice@yousee.dk

Ønsker foreningen at opsiges hele aftalen med YouSee, altså aftalen om at YouSee levere en grundpakke til de beboere som måtte ønske det og denne er opkrævet af foreningen vil opsigelsen hedde 9 måneder ved udgangen af et kvartal.”

E/F ENGSUND

Hver lejlighed betaler i dag kr. 182, der dækker afgiften til YouSee samt Verdens TV.

Hvis en beboer fravælger TV-grundpakken, vil udgiften til de øvrige beboere stige, da udgiften til YouSee i dag er baseret på en fælles løsning.

Udgiften til Verdens-TV vil bortfalde med virkning for 2019.

Undertegnede _____

(navn + adresse)

stemmer **FOR** opsigelse af foreningens fælles TV-pakke

stemmer **IMOD** opsigelse af foreningens fælles TV -pakke

Slippen bedes afleveret/mailet til formanden, John Henriksen, Sundholmsvej 111, 1.tv. –
sundbager@gmail.com senest søndag den 13. maj 2018 kl. 16.00